



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΖΑΧΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO KIT - CAR	A	11:11.40 82.84 km/h	1	3	ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΖΑΧΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO KIT - CAR	A	1	16:47.00		16:47.00	
2	2	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ ΕΜ' FIAT PUNTO S 2000	N	11:24.00 81.32 km/h	2	2	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ ΕΜ' FIAT PUNTO S 2000	N	1	17:16.20		17:16.20	+29.20 +29.20
3	15	ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	A	11:51.50 78.17 km/h	3	15	ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	A	2	17:45.20	1	17:45.20	+29.00 +58.20
4	1	ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N	11:57.50 77.52 km/h	4	1	ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N	2	17:50.10	2	17:50.10	+4.90 +1:03.10
5	11	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ FORD FIESTA ST	A	11:59.00 77.36 km/h	5	11	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ FORD FIESTA ST	A	3	18:12.00	2	18:12.00	+21.90 +1:25.00
6	22	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ TOYOTA YARIS	A	12:09.00 76.30 km/h	6	22	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ TOYOTA YARIS	A	4	18:16.60	1	18:16.60	+4.60 +1:29.60
7	17	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206 KIT - CAR	A	12:12.50 75.93 km/h	7	17	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206 KIT - CAR	A	5	18:22.70		18:22.70	+6.10 +1:35.70
8	37	ΠΡΙΝΕΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	N	12:18.10 75.36 km/h	8	37	ΠΡΙΝΕΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	N	3	18:33.90	1	18:33.90	+11.20 +1:46.90
9	47	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ PEUGEOT 205 GTI	E	12:26.30 74.53 km/h	9	19	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A	6	18:40.40	1	18:40.40	+6.50 +1:53.40
10	33	ΜΠΑΛΑΝΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD ESCORT	E	12:31.30 74.03 km/h	10	33	ΜΠΑΛΑΝΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD ESCORT	E	1	18:46.70	1	18:46.70	+6.30 +1:59.70
11	19	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A	12:31.60 74.00 km/h	11	21	ΕΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ CITROEN C2	A	7	18:48.70	2	18:48.70	+2.00 +2:01.70
12	41	ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΖΗΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N	12:32.90 73.87 km/h	12	16	ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΜΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 306	A	8	18:49.60	3	18:49.60	+0.90 +2:02.60
13	21	ΕΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ CITROEN C2	A	12:33.80 73.79 km/h	13	41	ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΖΗΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N	4	18:50.20	2	18:50.20	+0.60 +2:03.20
14	32	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309 GTI	E	12:34.00 73.77 km/h	14	47	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ PEUGEOT 205 GTI	E	2	18:56.10	1	18:56.10	+5.90 +2:09.10
15	7	ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΑΒΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW POLO SUPER 1600	A	12:38.50 73.33 km/h	15	7	ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΑΒΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW POLO SUPER 1600	A	9	18:56.30		18:56.30	+0.20 +2:09.30
16	16	ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΜΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 306	A	12:39.30 73.25 km/h	16	32	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309 GTI	E	3	18:57.70	2	18:57.70	+1.40 +2:10.70
17	46	ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E	12:41.80 73.01 km/h	17	46	ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E	4	19:05.20	2	19:05.20	+7.50 +2:18.20
18	48	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX GTI	E	12:44.90 72.72 km/h	18	48	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX GTI	E	5	19:14.40	3	19:14.40	+9.20 +2:27.40
19	29	ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	N	12:49.50 72.28 km/h	19	34	ΝΤΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΣΙΓΚΙΝΕΣ ΚΩΣΤΑΣ VW GOLF GTI	E	6	19:21.50	3	19:21.50	+7.10 +2:34.50
20	38	ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	N	12:51.60 72.08 km/h	20	38	ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	N	5	19:21.70	3	19:21.70	+0.20 +2:34.70
21	34	ΝΤΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΣΙΓΚΙΝΕΣ ΚΩΣΤΑΣ VW GOLF GTI	E	12:54.00 71.86 km/h	21	29	ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	N	6	19:22.40	3	19:22.40	+0.70 +2:35.40
22	40	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	N	13:09.40 70.46 km/h	22	40	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	N	7	19:39.60	4	19:39.60	+17.20 +2:52.60
23	30	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ FORD ESCORT MK II	E	13:21.60 69.39 km/h	23	43	ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PEUGEOT 106 S 16	N	8	19:58.90	5	19:58.90	+19.30 +3:11.90
24	43	ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PEUGEOT 106 S 16	N	13:25.10 69.08 km/h	24	30	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ FORD ESCORT MK II	E	7	20:11.60	4	20:11.60	+12.70 +3:24.60
25	10	ΤΑΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	A	13:30.70 68.61 km/h	25	10	ΤΑΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	A	10	20:27.80	4	20:27.80	+16.20 +3:40.80
26	28	ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FIAT SEICENTO	A	13:33.90 68.34 km/h	26	28	ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FIAT SEICENTO	A	11	20:33.40	2	20:33.40	+5.60 +3:46.40
27	53	'ΜΟΝΤΕΧΡΙΣΤΟ' ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD ESCORT	1	13:46.90 67.26 km/h	27	51	ΒΕΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT	2	C3	20:42.30		20:42.30	+8.90 +3:55.30
28	51	ΒΕΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT	2	13:53.80 66.71 km/h	28	25	ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΡΑΚΛΕΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 206	A	12	20:49.20	3	20:49.20	+6.90 +4:02.20
29	25	ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΡΑΚΛΕΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 206	A	14:03.30 65.96 km/h	29	53	'ΜΟΝΤΕΧΡΙΣΤΟ' ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD ESCORT	1	B3	20:50.60		20:50.60	+1.40 +4:03.60



Λ.Α.Β. * 28ο ΡΑΛΛΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ * 20-21.10.2007
Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ΚΑΡΑΒΩΜΑ Ι - 15.45km - ΑΝΕ123



21/10/2007 - 11:17

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
30	45 F3	ΠΕΠΠΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΜΠΡΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	14:07.00 65.67 km/h	30	45 F3	ΠΕΠΠΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΜΠΡΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	9 6	20:56.60		20:56.60	+6.00 +4:09.60
31	36 F3	ΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	14:12.80 65.22 km/h	31	26 F3	ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A 5	13 4	21:02.50		21:02.50	+5.90 +4:15.50
32	26 F3	ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A 5	14:19.70 64.70 km/h	32	36 F3	ΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	10 7	21:37.40		21:37.40	+34.90 +4:50.40
33	57	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΠΟΥΝΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ALFA SUD TI	1 C1	14:25.70 64.25 km/h	33	27 F3	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FIAT SEICENTO	A 5	14 5	21:42.10		21:42.10	+4.70 +4:55.10
34	27 F3	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FIAT SEICENTO	A 5	14:25.90 64.23 km/h	34	57	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΠΟΥΝΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ALFA SUD TI	1 C1		21:43.60		21:43.60	+1.50 +4:56.60
35	56	ΔΙ ΜΑΓΓΙΟ ALBERTO ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ALFA ROMEO JOULIA	2 C2	14:38.80 63.29 km/h	35	44 F3	ΝΑΣΣΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΣΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	N 2	11 8	21:49.30		21:49.30	+5.70 +5:02.30
36	44 F3	ΝΑΣΣΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΣΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	N 2	14:54.10 62.21 km/h	36	54	ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α. BMW 2002 TI	1 B4		24:17.70		24:17.70	+2:28.40 +7:30.70
37	54	ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α. BMW 2002 TI	1 B4	16:49.00 55.12 km/h	37	56	ΔΙ ΜΑΓΓΙΟ ALBERTO ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ALFA ROMEO JOULIA	2 C2		24:21.00		24:21.00	+3.30 +7:34.00
38	58	ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPEL KADETT RALLYE	1 B2	17:03.30 54.35 km/h	38	58	ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPEL KADETT RALLYE	1 B2		25:21.10		25:21.10	+1:00.10 +8:34.10